Ersatzteilkatalog

Béckerei-Gerite

2.22

Version 1.06/ Stand: 11/96

WIESHEU WIWA

B
I : M@

p—

)



r—

o,

-

i
\\__w-.,rf/ d

®

i

BG 2 Ersatzteilkatalog
Pos. |Benennung Bemerkung Artikel Nr.

1 |LOfterrad
Bécker ohne ATV 2 350 x 80 12 gerade Schafeln 33862
Bécker mit ATV @ 300 x 72 12 gerade Schaufeln 37749
Metzger & 300 x 60 12 gerade Schaufeln 33978
6-kant Schraube M10x 16 42105
U -Scheibe 40243

2 |Heizung 3KkW ab 11/93 349860
Gegenhalter Heizung 04762

3 |Dichtung Heizung 36117
Abdeckflansch bei Ofen bis 4.94 02415
Nur Backer-Geréate

4  |Blindstopfen S1 60 rot 26291

5 [Silikondichtung 34082
Kammerfihier mit G 1/2* PT 500 34988
Kapillarrohrregler 0 - 250°C (M-Gerate, nicht ME) 36113 _
Nur Metzgerei-Gerate

7 |Einstechfihler mit G 1/2° PT 500 33905

8 |Beschwadungsrohr kpl. 27384

9  |[Nur Metzgerei-Gerite
Abluftrohr ohne Kessel 26446

mit Kessel 24445
WIESHEU WIWA Version 1.07 / Stand: 03/37 2.23




BG 2

Ersatzteilkatalog

Gastronomie-Gerite

28

WIESHEU WIWA

Version 1.06 / Stand: 11/96

2.24




s

BG 2 Ersatzteilkatalog
Pos. |Benennung Bemerkung Artikel Nr.
25 |Lufterrad @ 300x60 33978
6-kt-Schraube A2 M 10 x 16 DIN 933 42105
26 [Heizung 3 Kw, 3x 220 V~ ab 11/93 34960
Dichtung Silikon 33543
U-Scheibe DIN 125 42209
Mutter M4 42008
27 |Gehidnge rechts 26348
links 26347
28 |Kupferrohr gebogen 02587
29 |Ablaufrohr 26450
Ablaufdichtung Silikon 34083
30 |Beschwadungsrohr 02429
31 {Motorabdechung 26323
Flachkopfschraube M 6 x 10 DIN 921 42297
32 [Schutzgitter 33867
33 |Turdichtung vulk. 34205
WIESHEU WIWA Version 1.06 / Stand: 11/96 2.25



BG 2

Ersatzteilkatalog

S,

WIESHEU WIWA

Version 1.06 / Stand: 11/96

2.28




M

BG 2

Ersatzteilkatalog

Pos. |Benennung Bemerkung Artikel Nr.
1 Motor Béckerei und Metzgerei 200 W polum. 34061
ME /Pikto / TS 33179
2 |Graphitring Reingraphitring 98%, Dichte 1,4 g/ccm 34047
Dichtungsblech 04800
3  [Abluftrohr kpl. montiert 27376
4 |Drehmagnet 33903
Gummidichtung 01080
O-Ring Silikon-Kautschuk 34310
5 |Magnetventil einfach, 24 v 33801
einfach, 230 V fiir M-/ P-/ TS-Steuerung 33505
doppeltes 24 V mit kessel 33907
Anschiutkabel mit flir 24V Magnetventil 34745
Stecker Stecker mit Diode
5.1 |DurchfluRmesser bei Pikto-/ und TS-Steuerung 36126
6 |Kupferrohr ohne Kessel ldnge ab KW 17/95 geandert 02418
mit Kessel 02585
7 | Sicherheitsthermostat 328 °C 33798
10 {Klemmleiste Ofen kpl. C - Steuerung 26591
S - Steuerung 28047
CD/SD-Steuerung 26592
M - Steuerung 27401
Schitz 24V nur Cund S - Steuerung 34993
Trafo 12V 6,6A nurbeiCundS - Steuerung 34100
Sicherung 6,3 A bei Cund S - Steuerung 35152
10 A nur bei C - Steuerung 33062
3,15 A bei C und S - Steuerung
Sicherungsstecker nur bei C und S - Steuerung 34103
Sicherungssockel Nur bei C und S - Steuerung 34101
Entstérglied RC AD 230 V/ 1ph 33372
RC AD 230V / 3ph 33374
Freilaufdiode 24V DC 34000
Kleinschitz 9A 36109
Nachriistsatz 36599
Lastabschaltung
WIESHEU WIWA Version 1.07 / Stand: 03/97 2.29




Ersatzteilkatalog

2.30

BG 2
Gastronomie-Geriite
38\ ..o
RN @ ot
\ .

*x X .
)
Ly
| |

. %

Version 1.06 / Stand: 11/96

WIESHEU WIWA



0

BG 2 Ersatzteilkatalog

Pos. |Benennung Bemerkung Artikel Nr.
34 |Dichtung @ 2 mm Silikon 02649
35 |Durchfithrung 02668
35a |Kammerfihler PT 500 33904
Dichtung Cu1/2°21x26x2 33584
35b |Kemflhler 33905
36 |Abluftrohr 2 80 26449
Federring V2A,M10x16 . 42201
36a |Abluftrohraufsatz Adapter 03327
37 |Motorwellendichtung kpl. mit Dichtring 25237
38 |Motor 200 W/ 380 V 34061
39 [Magnetventil 24 V~, 50 Hz, 3/4" 33901
Diode Entstdrung 34000
40 |(Halter - Stellmagnet montiert 25979
Rundstahibigel M6 02400
41 |Stellmagnet Drehmagnet 33903
Abluftklappe 00823
Dichtung Gummi 01080
6-kt-Mutter A 2; M6 DIN 934 42010
Zyl.-Schraube A2M4x10DIN 84 42038

WIESHEU WIWA Version 1.06 / Stand: 11/96 - 2.31



Ersatzteilkatalog BG 2

Backerei-Gerate

Metzgerei-Gerite

)

N

2.34 Version 1,06 / Stand; 11/96 WIESHEU WIWA



BG 2

Ersatzteilkatalog

Pos. [Benennung Bemerkung Artikel Nr.
1 |Schutzgitter 33867
2 [Motorabdeckung

Euromat ohne Schutzgitter 26381
kpl. mit Schutzgitter 27373
Flachkopfschraube A2 M 6x10 42297
Euromat (ab ca. 9/96) ohne ATV 28586
mit ATV 29587
3 |Béckerei-Gerite
Verstellbarer Fu schwarz 34075
Metzgerei-Geréate
kpl. rechts 26005
kpl. links 26019
kpl. hinten 25936
4 |Abdeckkappe schwarz 33873
5 |Auffangwanne 25996
Gehénge
Backerei links 25941
rechts 25934
Metzgerei links 25945
rechts 26013
WIESHEU WIWA Version 1.06 / Stand; 11/96 2.35




Ersatzteilkatalog

BG 1/2

1

12

0@ ~ o) Griff ab KW 43/95
N
~
O
8
g

Griff bis KW 43/95

3.2

Version 1.06 / Stand: 1196

WIESHEU WIWA



)

BG 1/2

Ersatzteilkatalog

Pos. [Benennung Bemerkung Artike! Nr.
bis KW 45 / 85
1 |Kappe 20 x 20 Kunststoff 42383
2 |Stellschraube M12x20,V2A 42384
Gewindestift M3x10,V2A 42385
Stopfen @ 18 Kunststoff 42386
3 |Griff Kunststoff 42369
Griff Gufi 42370
Feder links @ 30 42371
Feder rechts ¢ 30 42373
4 |Halter 55x55x 10 42374
Sicherungsring 222 42375
U - Scheibe 4 Stck. 5,2 42376
5 |Gegenhalter 52x52x10 42377
6 |Schlielbolzen 2 30 mit 4-kant 42378
Senkschraube M 5x35 42379
U - Scheibe 5,2 42380
Zylinderschraube - M5 42382
Griff komplett rechts [rot 33974
Griff komplett links rot 34268
Griff kpl.
rechts grau 36055
links grau 36056
ab KW 45/ 95
Hebelverschiull rechts |Euromat 36718
Hebelverschlu® links 36719
3 |Griff 36714
7 |Einlegeteil Griff 36715
8 |[Gegenhalter 42374
9 |Abstandsplatte 07574
10 |Gegenhalter 42377
11 |Schiie3bolzen ab KW 32 / 96 mit Rolle anstatt Stift 42378
Hebelverschluf} kpl. Euro 36466
12 |SchlieRbolzen ab KW 32 / 86 mit Rolle anstatt Stift 36465
WIESHEU WIWA Version 1.06 / Stand: 11/96 3.3




Ersatzteilkatalog

BG 2

3.22

Version 1.06 / Stand: 11/96

WIESHEU WIWA



BG 2 Ersatzteilkatalog
Pos. |Benennung Bemerkung Artikel Nr.
5 |Sichtscheibe 925 x 685 x 4 Dbis 10/94 33851

925 x685x 4 ab 10/94 36371

6 |HebelverschiuB kpl.

links 34268
rechts 33974
7 |Turrahmen kpl. mont. 262708
8 |Dichtscheibe 920 x785 x5 33852
9 |Halter 02627
10 |U-Scheibe A2 26 DIN 125 42012
11 |Hutmutter A2 M 6 DIN 1587 42047
12 |Profil blau 60 Grd Sh 36070
13 |Silikonschaum 20x3 mm 34060
14 |Permaglide Bundbuchse 36050
18 |Lichtleiste 02325
Halogenlampe 12V, 20 W 33427
Halogenlampenfassung |310 mm |. 33891
Porzellanklemme 4 mm?; 2-pol. 34312

20 |U-Scheibe Silikon 6 28 x 3 33878
21 [Glasplattenhaiter 33880

WIESHEU WIWA Version 1.06 / Stand: 11/96 3.23




Ersatzteilkatalog

BG 2

3.26

Version 1.06 / Stand: 11/96

WIESHEU WIWA

.



e

Ersatzteilkatalog

BG 2
Pos. {Benennung Bemerkung Artikel Nr.
1 |Schanierexcenter 04399
2 |Schanierschraube
oben 27364
unten 04402
3 |Silikonrahmen vulk, 851 x 699 34203
4 |Kloben kpl. 33975
& |Mikroschalter 149 - 50 33830
6 |Schamierblgel Sind nicht mehr austauschbar ab KW 03491
7/95 Art.Nr. 03491 entfallt dafir 06484 06484
7 |Tropfwanne far Taren mit rechis Anschlag 26219
(Metzgereigerét) fur Turen mit links Anschiag 26218
3.27

WIESHEU WIWA

Version 1.06 / Stand: 11/66



Ersatzteilkatalog BG 2

3.28 Version 1.06 / Stand: 11/96 WIESHEU WIWA



BG 2

Ersatzteilkatalog

Pos. |Benennung Bemerkung Artikel Nr.
65 [Distanzstlick 45 34081
Kabeldurchfithrung @ 45 34308
66 |Verstellbarer FuR schwarz 40 x40 34075
67 |AnschraubfuR vomn links 26018
68 |Anschraubfuf vomn rechts 26005
68 |AnschraubfuR hinten 25936
70 Bewegl. Kabeliibergang kpl. 33564
71 |AnschluBkabel Cekon-Stecker, 5 x 2,52 2,5 m lang 25004
72 |Tarkioben kpl. 33975
73 |Microschalter 149-50 33830

WIESHEU WIWA Version 1.06 Stand: 11/96 3.29




ATV BG2

Ersatzteilkatalog
Pos. | Benennung Bemerkung Artikelnr.
1. Heizkérper 1kW/230V~™ 34602
2. | Thermostat Kessel 250 °C 34352
3. | Magnetventil 24V DC 34032
4. Befeuchfungsrohr kpl. 26951
5. Zulaufrohr 03608
6. | Sicherheitsthermostat 329 °C 33798
7. DurchfluBmengenregler MR 06 - 1,4 {blau) 34614

WIESHEU WIWA

12.7



Ersatzteilkatalog

BG 1/2

13.6

WIESHEU WIWA



TN
| i
R

()

BG 1/2

Ersatzteilkatalog

Pos. |Benennung Bemerkung Artikel Nr.
1 (Endklappe Edelstahl 339869
2 |Dichtung DN 50 33970
3 |Liquifant 33760
4 |Dampfschlauch @50 x5 mm 33971
5 |Hochtemp. Schlauch @ 15 mm, weil® 33524
6 {Kupferdichtung 33761
7 |Dichtung Silikon 02649
8 |Temp.begrenzer T125K 33208
9  |Universalstopfbuchse kpl. 33088
10 [Dichtung Silikon 34080
11 |Kesselheizung
BG 1 2 kW, 230 vV~ 33825
BG2 3 kW, 230 v~ 33826

12  |Kugekhahn 33543

13 {Winkeleinschraubung 34639

14 | SchlauchanschluBstick |R 1/2" 34333

15 |SchlauchanschluBstiick R 1/4" 33358
Kessel kpl. montier
BG 1 26041
BG 2 26042

WIESHEU WIWA 13.7





